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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nørgaard Naturpleje ApS

Åkjærvej 13

7800 Skive

e-mailadresse: kristian_noergaard@live.dk

CVR-nr: 41614080

Regnskabsår: 21/08/2020 - 31/12/2021
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Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:
Selskabets formål er at udøve virksomhed med naturpleje samt hermed beslægtet virksomhed.

 

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:
Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

 

Forventet udvikling:
For det kommende år forventes der et positivt resultat.

 

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:
Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten for Nørgaard Naturpleje ApS for 2020/2021 er aflagt i overenstemmelse med årsregnskabslovens

bestemmelser for klasse B-virksomheder.

 

Generel om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og

forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. Aktiver indregnes i

balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser

indregnes i balancen når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt

regnskabspost nedenfor. Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den

akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og

risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

 

Resultatopgørelsen

 

Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til Årsregnskabslovens § 32, stk. 1 har selskabet sammendraget visse poster i resultatopgørelsen i posten bruttofortjeneste/-

tab.

 

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger.

 

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og

risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af

rabatter i forbindelse med salget.

 

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer.

 

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets

medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

 

Finansielle poster
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter

renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende

værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen

mv.

 

Skat af årets resultat
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til

årets resultat, og direkte på egenkapitalen  med den del, der kan henføres til posteringer på egenkapitalen.

 

Balancen

 

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde hvor realisatinsværdien er lavere end kostprisen nedskrives det til den

lavere pris. Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

 

Tilgodehavender
Tilgodehavender er sædvanligvis indregnet til pålydende værdi fratrukket hensættelse til imødegåelse af tab.
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Udbytte
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på

tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

 

Skyldig skat ig udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende sktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret

for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af

aktiver og forpligtelser.

 

Udskudte skatteaktiver , herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi,

hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i

udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til

nettorealisationsværdi.

 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende,

når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser

indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

 

Gældsforpligtelser
Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I

efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den

effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

 

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 21. aug. 2020 - 31. dec. 2021

Note 2020/21

kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab 606.345

Resultat af ordinær primær drift 606.345

Øvrige finansielle omkostninger -23.860

Ordinært resultat før skat 582.485

Skat af årets resultat -129.668

Årets resultat 452.817

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 56.500

Overført resultat 396.317

I alt 452.817
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Balance 31. december 2021

Aktiver

Note 2020/21

kr.

Råvarer og hjælpematerialer 677.400

Varebeholdninger i alt 677.400

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 562.035

Andre tilgodehavender 12.924

Tilgodehavender i alt 574.959

Omsætningsaktiver i alt 1.252.359

AKTIVER I ALT 1.252.359
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Balance 31. december 2021

Passiver

Note 2020/21

kr.

Registreret kapital mv. 40.000

Overført resultat 396.317

Forslag til udbytte 56.500

Egenkapital i alt 492.817

Skyldig selskabsskat 129.668

Langfristede gældsforpligtelser i alt 129.668

Gæld til banker 265.874

Leverandører af varer og tjenesteydelser 364.000

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 629.874

Gældsforpligtelser i alt 759.542

PASSIVER I ALT 1.252.359
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Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

Gennemsnitligt antal ansatte 0


